СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от
РЕШЕНИЕ

№ J//J
станица Павловская

Об утверждении отчёта о выполнении основных показателей
индикативного плана социально-экономического развития Павловского

сельского поселения Павловского района за 2018 год»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года
№ 3267-K3 «О стратегическом планировании и индикативных планах
социально-экономического развития в Краснодарском крае», уставом
Павловского сельского поселения Павловского, Совет Павловского сельского
поселения Павловского района решил:

1. Утвердить отчёт о выполнении основных показателей индикативного
плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения
Павловского района за 2018 ,тод (приложение).

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения
Павловского района (Иванов) разместить настоящее решение на официальном
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
сети «Интернет» (www.pavlovslcoe-sp.ru). . i

3. Обнародовать настоящее решение способом размещения • на
информационных стендах, расположенных на территории Павловского
сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить > на
постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского
района по финансам, бюджету и налогам (Беленко). |

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования. i

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

В.Г.Иванов

А.Р.Куликов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Павловского сельского >
поселения Павловского района

ОТЧЁТ
о выполнение основных показателей индикативного

плана социально-экономического развития Павловского сельского
поселения Павловского района за 2018 год

Показатель, единица
измерения

2017 год
отчет

2018 год
оценка

2018 год
отчет

Отклонение
отчета 2018

года от
прогноза
2018 года

Исполнение
прогноза на
2018 го

%
Д, в

1 2 3 4 5 6 i
Промышленная
деятельность (объем
отгруженной продукции по
кругу крупных и средних
предприятий), тыс. руб.

5 522 562,0 5 147 253,7 3 702 752,1 -1 444 501,6 71,9

в том числе:
обрабатывающие
производства, тыс.руб.

5 284 846,0 4 891 709,0 3 438 067,0 -1 453 642,0 70,3

производство и
распределение
электроэнергии, газа и
воды, тыс.руб.

237 716,0 255 544,7 264 685,1 9 140,4 1 03,6

Объем продукции сельского
хозяйства всех категорий
хозяйств, тыс. руб.

1 934 547,6 1 629 331,8 1 855 231,2 225 899,4 1 13,9

Оборот розничной
торговли, тыс. руб.

1 913 903,0 1 968 379,0 1 963 664,5 -4714,5 99,8

Оборот общественного
питания, тыс. руб.

9 634,8 9 899,4 9 856,4 -43,0 99,6

Объем услуг транспорта,
тыс. руб.

303 132,0 373 507,0 321 016,8 -52 490,2 85,9

Объем инвестиций в
основной капитал за счет
всех источников
финансирования, тыс. руб.

277 067,2 435 523,6 394 897,6 -40 626,0 90,7

Объем работ, выполненных
по виду деятельности
«строительство», тыс. руб.

414 100,0 444 000,0 454 606,0 10 606,0 02,4

i i

2
Показатель, единица

измерения
2017 год

отчет
2018 год
оценка

2018 год
отчет

Отклонение
отчета 2018

года от
прогноза
2018 года

Исполне]
прогноза
2018 год

%

1ие
на
,в

1 2 3 4 5 6
Уровень регистрируемой
безработицы к численности
экономически активного
населения, %

0,9 0,9 0,9 0,0 К )0,0

Сальдированный
финансовый результат, тыс.
руб.

368 199,0 302 002,0 304 048,0 2 046,0 В10,7

Прибыль прибыльных
предприятий, тыс. руб.

461 541,0 330 938,0 343 386,5 12 448,5 1( *3,8

Убыток по всем видам
деятельности, тыс. руб.

93 342,0 28 936,0 39 338,5 10 402,5 * 12 6,0

Фонд оплаты труда, тыс.
руб-

2 529 737,9 2 675 739,6 2 767 349,6 91 610,0 ■ к '3,4

Среднемесячная заработная
плата, тыс. руб.

22,4 24,0 27,7 3,7 11 5,4

/'У
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района /В.Г.Иванс >в |

5

Е

f

Е

|

j

t